- ¢. 30, 13.10.1610, Cum fuerit...ad instantia d.ni Andrei Rote de Firmo Mercatori
fuit capta tenuta et loco executione facta in magna quantitate malum medicorum
exsistenti carina Paroni Zandetti in splagia maris GaM fino medris trigintaquinque
olei debitix Josephus Pierangeli de dicto Castro ut constare per Grimanus eius fratres...
ut in eius libro civilium appare dicitur .. .per conto dell’ Auditore della citta di Fermo
nel giudizio predetto ...ad effetto ut varare possit per suum iter sponte eius bona
libera et spontanea voluntate concilia ...paghera scudi 35 nel 1611 ed altri 35 nel
1612.

Notaio Polidori Polidoro, vol. 598, - ¢. 16v, 11.3.1609, Augustine Felli de GaM

...deve ad ... Alexadro Polidoro de eod. florinos 24 ...da pagarsi entro agosto del 1611
...pro pretio eius medietate barche.

- ¢. 39, 20.3.1609, Guerrozzius Giuliano de GaM ...paghera ad ...Alberto Pierangeli
de GaM florinos 20 per tot malis aranci... di cui 10 a Pasqua e 10 a fine aprile.

- ¢. 31, 20.3.1609, Jones Vincenti Horatij de GaM ...paghera entro Pasqua a ...D.
Alexander Gratiano de Fermo ...80 fiorini per aranci colti ..in viridiario D. Lutio
Paccaroni.

-¢. 31v, 1.1.1609, Paron Frus Bastiani alias Sabione de SB ...vende a ...D. Petro
Paulo Perotto de GaM quandam battello seu scafam ...per 28 fiorini.

- €. 66, 1.12.1616, Vincentius Angellus et Jones Jeronimus Stella de GaM ...debbono
a...Branimonte Biancone di Turris S.1i Patritij fattore, agente Illmi D. Antonii Hiuliont
de Fe ....fiorini 20 per carne porcina e ...tot malis arancis.

- vol. 609, c. 79, 5.2.1613, Hieronimus Ravagnano de Clodia et Jones eius frater
...promettono ...solvere Alex Polidori de GaM ...9 fiorini entro due mesi anticipati da
Attilio Thome de GaM ....per olio acquistato

- vol. 600, c. 80v, 26.4.1612, Mag. Fr. Ravenda et Paronus Vincenti Meci de GaM...
deputati in comune concordia da ... Alexandri Polidori de GaM et Patrone Simone
Joannis Pauli alias Abrutiaferro de Recineto et mag. Fr.o Prosperis ad instantia ...del
detto Simone e Vincenzo sono stati ...ad estimare et declarare pretium et valorem
duarum barcarum existenti in littore maris GaM...ex declaraverunt barcam d.
Alexandri Polidori valere scudi 53,5 et barcam Paron Simonis scudi 70.

- ¢. 81v, Die dicta Alex. Polidori ...unde visis dictis barchis...vende e permuta a... P
Simonis..etus barcham seu carina ...al prezzo stimato sopra.

- ¢. 103v, 10.5.1612, Paron Hieronimus Ravagnatus de Chiozza ...deve ad... Attilio
Thone de GaM ...scudi 7 per ridarli a... D. Alessandro al tuo Comando de Fermo
...prestati al fratello ...7Toni Ravagnanti.